
	LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA (L.R. n.° 15/2015) già Provincia Regionale di Enna SETTORE III - “Territorio – Pianificazione – Ambiente – Lavori Pubblici”		 <small>PROVINCIA VINCITRICE DEL PREMIO Edizione 2006 categoria Province d'Italia</small>
OGGETTO:	<i>MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SS.PP. DI COMPETENZA DEL LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA MEDIANTE LA SOSTITUZIONE DELLE BARRIERE METALLICHE DI SICUREZZA IN ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA VIGENTE.</i>		
elaborato		allegato	
STIMA INCIDENZA MANODOPERA		7	
N. Protocollo	data	aggiornamento	scala
FIGURE PROFESSIONALI	VISTI		
Il Responsabile Unico del Procedimento	Approvato con Parere Tecnico n.° _____ del _____ Registro del III Settore “Territorio – Pianificazione – Ambiente – Lavori Pubblici” Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Claudio Catania		
e Progettista			
Ing. Claudio CATANIA			

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1	Voce riservata!!! SOMMANO	3'157,500	0,00	0,00	0,00	
2 06.05.01.001	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011 complete di rapporto di prova e manuale di installazione - rette o curve ... pia onda ed elementi complementari, come da documento certificante l'effettuazione delle prove previste dalle normative SOMMANO m	1'112,000	50,14	55'755,68	7'649,68	13,720
3 06.05.01.003	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011 complete di rapporto di prova e manuale di installazione - rette o curve ... ipla onda ed elementi complementari, come da documento certificante l'effettuazione delle prove previste dalle normative SOMMANO m	585,000	99,04	57'938,40	4'832,06	8,340
4 06.05.01.004	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011 complete di rapporto di prova e manuale di installazione - rette o curve ... ppia onda ed elementi complementari, come da documento certificante l'effettuazione delle prove previste dalle normative SOMMANO m	3'141,500	76,66	240'827,39	25'937,11	10,770
5 06.05.01.006	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza - marcate CE secondo il DM n°233 del 28/06/2011 complete di rapporto di prova e manuale di installazione - rette o curve ... menti complementari, come da documento certificante l'effettuazione delle prove previste dalle normative SOMMANO m	231,500	161,79	37'454,38	2'389,59	6,380
6 26.01.32	Transenna modulare di tipo prefabbricato per delimitazione zone di lavoro per la sicurezza dei lavoratori, per passaggi obbligati, ecc, delle dimensioni minime cm 200x110, costitu ... ccatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Valutata cadauna posta in opera, per tutta la durata dei lavori. SOMMANO cad	4,000	47,16	188,64	3,75	1,990
7	Coni per delimitazione di zone di lavoro,					
	A R I P O R T A R E			392'164,49	40'812,19	

COMMITTENTE:

